

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Поле пользователя seh\_info =

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	148	148	0	79	21	39	9	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	238	238	0	87	57	64	30	0	0
из них женщин	173	173	0	67	40	54	12	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	8	8	0	1	2	2	3	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Д К Р Д А О П О П С Т Е Н Ё С С															
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Д	К	Р	Д	А	О	П	О	П	С	Т	Е	Н	Ё	С	С
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32
	<b>1. Общебольничный медицинский персонал</b>																														
05/18/0101	Главный врач	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет								
05/18/0102	Заместитель главного врача по акушерско-гинекологической помощи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет								
05/18/0103	Заместитель главного врача поликлинико-экспертной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет								
05/18/0104	Врач-дерматовенеролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да								
05/18/0105	Врач-терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да								
05/18/0106	Врач-хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да								
05/18/0107	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да								
05/18/0108	Главная медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет								
05/18/0109	Инструктор по гигиеническому воспитанию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет								

05/18/0110	Медицинская сестра диетическая	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
05/18/0111	Медицинский дезинфектор	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
05/18/0112	Помощник врача-эпидемиолога	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
05/18/0113	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
05/18/0114	Медицинская сестра стерилизационной	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
05/18/0115	Медицинский статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	<b>2. 1 отделение- Акушерское патологии беременности на 90 коек (из них 75 патология беременности, 15 гинекологические койки для производства аборт)</b>																						
05/18/0201	Заведующий отделением-врач-акушер-гинеколог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
05/18/0202А	Врач-акушер-гинеколог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
05/18/0202-1А (05/18/0202А)	Врач-акушер-гинеколог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
05/18/0203	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
05/18/0204	Медицинская сестра перевязочной	-	3.1	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
05/18/0205А	Медицинская сестра палатная	2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
05/18/0205-1А (05/18/0205А)	Медицинская сестра палатная	2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
	<b>3. 2 отделение- Гинекологическое (оперативное на 75 коек)</b>																						
05/18/0301	Заведующий отделением-врач-акушер-гинеколог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
05/18/0302А	Врач-акушер-гинеколог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
05/18/0302-1А (05/18/0302А)	Врач-акушер-гинеколог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
05/18/0303	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
05/18/0304	Медицинская сестра перевязочной	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
05/18/0305А	Медицинская сестра палатная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
05/18/0305-1А (05/18/0305А)	Медицинская сестра палатная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
05/18/0305-2А (05/18/0305А)	Медицинская сестра палатная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
	<b>4. Операционный блок</b>																						
05/18/0401	Старшая операционная медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
05/18/0402	Медицинская сестра перевязочной	2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
05/18/0403А	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
05/18/0403-1А (05/18/0403А)	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да



	<b>10. Патологоанатомическая лаборатория</b>																						
05/18/1001	Врач-патологоанатом	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
05/18/1002	Лаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	<b>11. Пункт выдачи медикаментов</b>																						
05/18/1101	Старший фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>12. Приемный покой</b>																						
05/18/1201	Врач-акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
05/18/1202А	Медицинская сестра приемного покоя	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
05/18/1202-1А (05/18/1202А)	Медицинская сестра приемного покоя	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
	<b>13. Физико-терапевтический кабинет</b>																						
05/18/1301	Врач-физиотерапевт	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
05/18/1302	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
	<b>14. Клинико-диагностическая лаборатория</b>																						
05/18/1401	Заведующий лабораторией-врач-клинической лабораторной диагностики	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
05/18/1402А	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
05/18/1402-1А (05/18/1402А)	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
05/18/1402-2А (05/18/1402А)	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
05/18/1402-3А (05/18/1402А)	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
05/18/1402-4А (05/18/1402А)	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
05/18/1402-5А (05/18/1402А)	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
05/18/1402-6А (05/18/1402А)	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
05/18/1402-7А (05/18/1402А)	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
05/18/1402-8А (05/18/1402А)	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
05/18/1403А	Лаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
05/18/1403-1А (05/18/1403А)	Лаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
05/18/1404	Фельдшер-лаборант (дежурный)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	<b>15. Административно-управленческий персонал (АУП)</b>																						
05/18/1501	Главный экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05/18/1502	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05/18/1503	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

05/18/1504	Бухгалтер по учету материальных ценностей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05/18/1505	Бухгалтер по расчетам с рабочими и служащими	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05/18/1506	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05/18/1507	Инспектор по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05/18/1508А	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05/18/1508-1А (05/18/1508А)	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05/18/1509	Специалист по гражданской обороне	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05/18/1510	Контрактный управляющий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05/18/1511	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05/18/1512	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05/18/1513	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>16. Административно-хозяйственный персонал (АХО)</b>																						
05/18/1601	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05/18/1602	Лифтер	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05/18/1603	Лифтер	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05/18/1604	Маляр и штукатур	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05/18/1605	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05/18/1606	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05/18/1607	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05/18/1608А	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05/18/1608-1А (05/18/1608А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05/18/1608-2А (05/18/1608А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05/18/1608-3А (05/18/1608А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05/18/1608-4А (05/18/1608А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05/18/1608-5А (05/18/1608А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05/18/1608-6А (05/18/1608А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05/18/1608-7А (05/18/1608А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05/18/1608-8А (05/18/1608А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05/18/1608-9А (05/18/1608А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05/18/1608-10А (05/18/1608А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05/18/1608-11А (05/18/1608А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05/18/1608-	Уборщик служебных	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



	обслуживанию электрооборудования																						
05/18/1610А	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05/18/1610-1А (05/18/1610А)	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05/18/1611	Кухонный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05/18/1612А	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05/18/1612-1А (05/18/1612А)	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05/18/1613А	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05/18/1613-1А (05/18/1613А)	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05/18/1613-2А (05/18/1613А)	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05/18/1613-3А (05/18/1613А)	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05/18/1614	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05/18/1615	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05/18/1616	Начальник хозяйственного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05/18/1617	Секретарь-машинистка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05/18/1618	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05/18/1619А	Кухонный рабочий	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05/18/1619-1А (05/18/1619А)	Кухонный рабочий	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05/18/1619-2А (05/18/1619А)	Кухонный рабочий	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>17. Кабинет ультразвуковой диагностики</b>																						
05/18/1701	Заведующий кабинетом ультразвуковой диагностики-врач ультразвуковой диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
05/18/1702	Врач ультразвуковой диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да

Дата составления: Поле пользователя fill\_date =

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач больницы

(должность)

(подпись)

Л.Х. Ивлева-Дунтау

(Ф.И.О.)

(дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по

акушерско-гинекологической помощи

(должность)

(подпись)

Т.В. Первухина

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

